
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과
정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

공영개발과 7,660,695 5,826,187 1,834,508

택지 개발 120,000 693,834 △573,834

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 120,000 0 120,000

택지개발지구 정비 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 119,136 0 119,136

○택지개발지구 정비(재해대책 포함)
119,136

03 시설부대비 864 0 864

○택지개발지구 정비(재해대책 포함)
864

행정운영경비(공영개발과) 18,904 8,415 10,489

기본경비(도시개발사업특별회계) 18,904 8,415 10,489

기본경비 18,904 8,415 10,489

201 일반운영비 5,184 4,896 288

01 사무관리비 5,184 4,896 288

○급식비 총액계상 5,184

202 여비 13,720 3,519 10,201

01 국내여비 13,720 3,519 10,201

○부서운영 총액계상 13,720

재무활동(공영개발과) 7,521,791 5,123,938 2,397,853

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 7,521,791 5,123,938 2,397,853

내부거래지출 7,521,791 5,123,938 2,397,853

705 예수금원리금상환 7,521,791 5,123,938 2,397,853

01 예수금원금상환 7,166,667 4,666,667 2,500,000

○통합재정안정화기금 예수금원금 상환
7,166,667

02 예수금이자상환 355,124 457,271 △102,147

○통합재정안정화기금 예수금이자 상환
355,124

120,000,000원*99.28/100

120,000,000원*0.72/100

5,184,000원*1식

13,720,000원*1식

7,166,667,000원*1식

355,124,000원*1식


